
 

 

 

 

 

Ministerie van Defensie 

 

Regiment  

Verbindingstroepen 

 

Vereniging van  

Onderofficieren en  

Oud-onderofficieren van  

de Verbindingsdienst 

 

 

Postadres:  

C2OstCo/VOOV 

Postbus 59 

MPC 38A 

3886 ZH  Garderen 

 

Bezoekadres:  

Wolweg 100 

Geb 525 (C2OstCo, 1e etage) 

3776 LT  Stroe 

 

www.VOOV.nl 

 

Steller: info@voov.nl 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Datum  2 januari 2023  

Ons kenmerk: brief 02012024  

Onderwerp: samenstelling bestuur VOOV  

 

 Pagina  1/1 

 
 

Samenstelling bestuur Vereniging van Onderofficieren en 

Oud-onderofficieren van de Verbindingsdienst: 

 
Voorzitter  Aooi bd A.W.A.M. (Ad) Koolen voorzitter@voov.nl 

(Vice)Voorzitter SM bd F. (Frans) Wiegersma vicevoorzitter@voov.nl 

Penningmeester Aooi R.A.G.B. (Eric) Janssen penningmeester@voov.nl 

Ledenadministratie Aooi R.A.G.B. (Eric) Janssen ledenadministratie@voov.nl 

Secretaris  Aooi G.L. (Paul) Tamboer secretaris@voov.nl 

Acquisitie  Aooi bd R.L.W. (Ron) Janssen acquisitie@voov.nl 

Social Media Elnt J.M.A. (Johan) Mallo  media@voov.nl 

Buiten Dienstzaken Elnt bd L.F. (Leo) Sterk bdzaken@voov.nl 

Algemeen lid / nieuwsbrief Sm J. (Jordan) Klaassen JAE.Klaassen@mindef.nl 

Algemeen lid vacature  

 


